
СПИСАК КАНДИДАТ 

са исходом ТЕОРИЈСКОГ дела испита реализованог 13.12.2024. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.БР ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИСХОД ИСПИТА 

1.  Бојан (Илија) Машић ПОЛОЖИО 

2.  Марко (Јово) Росић ПОЛОЖИО 

3.  Јелена (Горан)Илић Радисављевић ПОЛОЖИЛА 

4.  Виолета (Драгомир) Вујић није се појавила 

5.  Златко (Миодраг) Гајић ПОЛОЖИО 

6.  Слађана (Марко) Степановић ПОЛОЖИЛА 

7.  Милош (Горан) Ристић ПОЛОЖИО 

8.  Владан (Славиша) Милошевић ПОЛОЖИО 

9.  Весна (Милан) Живојиновић ПОЛОЖИЛА 

10.  Јелена (Драган) Радовановић ПОЛОЖИЛА 

11.  Марко (Звонимир) Љујић ПОЛОЖИО 

12.  Љубинка (Миљко) Томић НИЈЕ ПОЛОЖИЛА 

13.  Ненад (Васил) Јеленков ПОЛОЖИО 

14.  Андрија (Предраг) Протић ПОЛОЖИО 

15.  Бранко (Жарко) Јеремић ПОЛОЖИО 

16.  Марија (Милош) Јовичић ПОЛОЖИЛА 



СПИСАК КАНДИДАТ 

са исходом ПРАКТИЧНОГ дела испита реализованог 17.12.2024. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

са исходом ПРАКТИЧНОГ дела испита реализованог 20.12.2024. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

са исходом ПРАКТИЧНОГ дела испита реализованог 23.12.2024. године 

 

Р.БР             ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИСХОД ИСПИТА 

1.  Милош (Горан) Ристић ПОЛОЖИО 

2.  Јелена (Драган) Радовановић ПОЛОЖИЛА 

3.  Бранко (Жарко) Јеремић ПОЛОЖИО 

4.  Владан (Славиша) Милошевић ПОЛОЖИО 

5.  Бојан (Илија) Машић ПОЛОЖИО 

Р.БР             ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИСХОД ИСПИТА 

1.  Златко (Миодраг) Гајић ПОЛОЖИО 

2.  Слађана (Марко) Степановић ПОЛОЖИЛА 

3.  Весна (Милан) Живојиновић ПОЛОЖИЛА 

4.  Марко (Звонимир) Љујић ПОЛОЖИО 

5.  Марија (Милош) Јовичић ПОЛОЖИЛА 

Р.БР             ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИСХОД ИСПИТА 

1.  Јелена (Горан) Илић Радисављевић ПОЛОЖИЛА 

2.  Андрија (Предраг) Протић ПОЛОЖИО 

3.  Марко (Јово) Росић ПОЛОЖИО 

4.  Ненад (Васил) Јеленков ПОЛОЖИО 


